
　　　　　　生活２　→　45分未満　　　　　　　   １８３単位

　　　　　　生活３　→　45分以上　　　   　　　　 ２２５単位

　　 　　　身体２　→　１時間　　　　　　      ３８８単位

 　　　　　身体３　→　１時間３０分　　　      ５６４単位

　 　　　　身体１生活１　→　５０分　　　　   ３１２単位

　 　　　　身体１生活２　→　１時間１５分　　３７９単位

 　　　　　身体１生活３　→　１時間３０分　 　４４６単位

 　　　　　身体２生活２　→　２時間　　　　   ５２２単位

月 常勤 非常勤
登録
ヘル
パー

計 利用者数 生活延回数 身体延回数 身体･生活延回数 予防訪問回数

4 1 0 6 7 32 257 56 36 90

5 1 0 6 7 33 263 55 41 83

6 1 0 7 8 33 250 59 56 87

7 1 0 7 8 34 254 56 53 91

8 1 0 7 8 34 246 31 63 94

9 1 0 7 8 33 272 14 50 88

10 1 0 5 6 35 243 24 60 76

11 1 0 5 6 33 270 63 25 80

12 1 0 6 7 33 243 63 28 76

1 1 0 6 7 32 221 74 30 76

2 1 0 6 7 32 208 62 30 72

3 1 0 6 7 32 226 76 36 92

合計 12 0 74 86 396 2953 633 508 1,005

14.1

13.0

14.6

13.2

12.9

13.3

270,480

１日平均訪問回数

14.6

14.3

15.1

14.6

14.0

ヘルパーステーション

　代筆・代読

23,380

23,075

22,940

サービス提供時間

 身体･生活

23,390

23,905

　（入浴介助･おむつ交換・トイレ介助・外出時の介助・食事介助･移乗の介助等）

　　　　   身体１　→　３０分　　　　　  　　   ２４５単位

22,585 13.9

14.0

22,115

23,960

22,860

20,985

19,700

平成29年3月31日 現在

  （掃除･洗濯･調理･買い物･薬の受取り）

　（身体と生活と組み合わせた援助）

生活援助

身体介護

21,585



要介護1 要介護2 要介護3 要介護4

6 7 3 3

6 9 3 2

6 9 3 2

6 10 3 2

6 10 3 2

6 9 3 2

7 10 3 3

5 10 3 3

5 10 3 3

6 8 3 3

5 9 3 3

5 8 3 3

69 109 36 31

5.8 9.1 3.0 2.6

17.4 27.5 9.1 7.8

泉 川 大生院 船木 川西

5 4 1 0

5 4 1 0

5 4 1 0

5 4 1 0

5 4 1 0

5 3 1 0

6 4 1 0

6 4 1 0

6 4 1 0

6 4 1 0

6 4 1 0

7 4 1 0

67 47 12 0
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構成比%
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月
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3

2

1

12

11

10

9

8

8

34

33

33

32

地区別利用者状況

32
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0

介護度別利用者状況

合　　計

5

要支援２ 要介護5
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8
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0
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0
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月間平均

構成比%

要支援１

23.2

7.7
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7

7
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